N

Ny

) UG Favorecida :011101-CASA CIVIL

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos

UG Financeira :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/09/2021 a 31/09/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 157

Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA

UG Favorecida: 011101-CASACIVIL
014102 011101 2021PD000T0gE 2021110000646 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 972,13 15/09/2021 20210B0165082
014102 011101 2021PD0001068 2851&%88%82‘;2 2T AT FOLHA : 08/2021 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 972,13 15/09/2021 20210B0164984
014102 011101 2021PD000T211 202170000774 237-03735-162000 011101.005673/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01000000 2.195,95 19/09/2021 20210B0160346
014102 011101 2021PD0001213 2021110000775 237-03739-162000 011101.000556/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01000000 95.695,09 30/08/2021 20210B0160347
014102 011101 2021PD0001214 gggmégggggg 237-03739-162000 011101.000555/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01000000 95.881,98 30/08/2021 20210B0160348
014102 011101 2021PD0001219 5831,5‘;88882?2 e FOLHA : 08/2021 33608308000173 - MONGERAL 01000000 406,20 23/08/2021 20210B0160087
014102 011101 2021PD0001220  2021NL0000779 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 76621853000102 - RS PREVIDENCIA 01000000 131,09 23/08/2021 20210B0160088
014102 011101 2021PD0001221 gggmégggggg BEHOS AT FOLHA : 08/2021 00759231000183 - ASPBRAS 01000000 210,91 23/08/2021 20210B0160089
014102 011101 2021PD0001222  20211L0000778 237-03735-162000 FOLHA : 08/2021 08998921000105 - SISPEAM 01000000 685,00 23/08/2021 20210B0160090
014102 011101 2021PD0001223 2021110000779 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 2&22366,\?%0100 - SIND DOS FUNC DA POL CIVIL DO EST Dt 01000000 829 23/08/2021 20210B0160091
014102 011101 2021PD0001224 gggmégggggg 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 63692230000189 - SINTRASPA - AM 01000000 17,16 23/08/2021 20210B0160092
014102 011101 2021PD0001225 58515&88882?2 e FOLHA : 08/2021 04010609000100 - ASPA 01000000 2500 23/08/2021 20210B0160093
014102 011101 2021PD0001226  2021NL0000779 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 01000000 55,00 23/08/2021 20210B0160094
014102 011101 2021PD0001227 gggmégggggg BEHOS AT FOLHA : 08/2021 76538446000136 - HSBC SEGUROS SA 01000000 101,12 23/08/2021 20210B0160095
014102 011101 2021PD0001228 ;ggmégggggg 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 4.711,86 23/08/2021 20210B0160096
014102 011101 2021PD0001229  2021NL0000779 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 01000000 12.278,29 23/08/2021 20210B0160097
014102 011101 2021PD0001230 gggmégggggg 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 01000000 62.111,80 23/08/2021 20210B0160098
014102 011101 2021PD0001231 5831,5‘;88882?2 e FOLHA : 08/2021 07207996000150 - BMC 01000000 14.438,79 23/08/2021 20210B0160099
014102 011101 2021PD0001232  2021NL0000779 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 1.576,52 23/08/2021 20210B0160100
014102 011101 2021PD0001233 gggmégggggg BEHOS AT FOLHA : 08/2021 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 22.092,02 23/08/2021 20210B0160101
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

a :Todos

y \< UG Financeira :Todas

¥ UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido

Numeragao: ndo definida.

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/09/2021 a 31/09/2021
Valor PD's: valor nao definido

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

NUNL: ndo definida.

N° Registros: 157

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2021PD0001234 202170000779 237-03735-162000 FOLHA : 08/2021 32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO - COOP CR 01000000 3.522,86 23/08/2021 20210B0160102
014102 011101 2021PD0001235  20211L0000779 237-03735-162000 FOLHA : 08/2021 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 2.588,32 23/08/2021 20210B0160103
014102 011101 2021PD0001236 2021110000779 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 16.000,38 23/08/2021 20210B0160104
014102 011101 2021PD0001237 202180000779 237-03735-162000 FOLHA : 08/2021 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 8.968,00 23/08/2021 20210B0160105
014102 011101 2021PD0001238 gggmégggggg 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 104671 23/08/2021 20210B0160121
014102 011101 2021PD0001239 2021110000779 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01000000 426,09 23/08/2021 20210B0160122
014102 011101 2021PD0001240 2021NLO000779 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DAAMAZON 01000000 800,79 23/08/2021 20210B0160108
2021NE0000679 - SICOOB AMAZONIA

014102 011101 2021PD0001241 202110000779 237-03735-162000 FOLHA : 08/2021 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 55,01 23/08/2021 20210B0160109

014102 011101 2021PD0001243  20211L0000779 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 39.071,01 23/08/2021 20210B0160110

014102 011101 2021PD0001244 202180000779 237-03735-162000 FOLHA : 08/2021 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 26.494,03 23/08/2021 20210B0160111

014102 011101 2021PD0001245 2021 1L0000778 237-0373-162000 FOLHA : 08/2021 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 1.045,01 23/08/2021 20210B0160112

014102 011101 2021PD0001246 2021NL0000779 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 1.407,22 23/08/2021 20210B0160113
2021NE0000679 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

014102 011101 2021PD0001247 2021NL0000779 237-03739-162000 FOLHA - 08/2021 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 2.040,72 23/08/2021 20210B0160114
2021NE0000679 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

014102 011101 2021PD0001248 2021NL0000779 237-03739-162000 EOLHA : 08/2021 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E (01000000 2.633,94 23/08/2021 20210B0160115
2021NE0000679 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

014102 011101 2021PD000T249  20211L0000779 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 08375051000100 - PLANODONT 01000000 84,00 23/08/2021 20210B0160116

014102 011101 2021PD0001250 2021NL0000779 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 23031479000129 - UNIODONTO MANAUS COOPERATIVA 01000000 42,08 23/08/2021 20210B0160117
2021NE0000679 ODONTOLOGICA LTDA

014102 011101 2021PD0001251 gggmégggggg 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 05287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 01000000 605,70 23/08/2021 20210B0160118

014102 011101 2021PD0001252 2021110000779 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 2073521400013 - DENTAL SAUDE 01000000 380,00 23/08/2021 20210B0160119

014102 011101 2021PD0001253 2021NL0000779 237-03739-162000 FOLHA - 08/2021 07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV [ (1000000 771.36 23/08/2021 20210B0164985
2021NE0000679 MUNIC DE MANAUS ’

014102 011101 2021PD0001254 202110000779 237-03735-162000 FOLHA : 08/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 5.686,27 15/09/2021 20210B0164986

014102 011101 2021PD0001255 2021110000779 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 49.381,66 15/09/2021 20210B0164987
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:Todos

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :011101-CASA CIVIL

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/09/2021 a 31/09/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 157

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 011101 2021PD0001258 2021NL0000782 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV [ (1000000 771,36 23/08/2021 20210B0164988
2021NE0000692 MUNIC DE MANAUS

014102 011101 2021PD0001259 gggméggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 08.763,32 15/09/2021 20210B0164989

014102 011101 2021PD0001260 2021110000783 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 5.686,27 15/09/2021 20210B0165083

014102 011101 2021PD0001261 2021NL0000784 237-03739-162000 011101.005531/2021 19801651000109 - INVICTA SERVICOS DE APOIO AEDIFICIC 01210000 18.129.42 24/09/2021 20210B0159849
2021NE0000144 E FORNECIMENTO DE REFEICOES LTDA

014102 011101 2021PD0001262  2021NL0000784 237-03739-162000 011101.005531/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01210000 1.991,33 20/09/2021 20210B0159850
2021NE0000144 SOCIAL / INSS

014102 011101 2021PDO001263  202/NLOO0D784 237.03735-162000 011101.005531/2021 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01210000 214,05 30/12/2021 20210B0159851

SEFAZ

014102 011101 2021PD0001265 2021710000784 237-03735-162000 011101.005531/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 1.070,25 30/12/2021 20210B0159852

014102 011101 2021PD0001266 ~2021NL0000786 237-03739-162000 011101.005908/2021 63690770000123 - JAKS SERVICOS COMERCIO E 01400000 77.319,04 23/09/2021 20210B0159853
2021NE0000399 REPRESENTACAO

014102 011101 2021PD0001267 ~ 2021NLO000786 237-03739-162000 011101.005908/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 1400000 10.247,10 20/09/2021 20210B0159854
2021NE0000399 SOCIAL / INSS ’

014102 011101 2021PD0001268 3851&‘2888822‘3 237-03739-162000 011101.005908/2021 g4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01400000 931,55 30/12/2021 20210B0159855

EFAZ

014102 011101 2021PD0001269 202110000780 237-03735-162000 011101.005908/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01400000 4.657,77 30/12/2021 20210B0159856

014102 011101 2021PD0001273  20210L0000791 237-03739-118788 011101.006166/2021 11735236000192 - OBJECTTI SOLUGOES LTDA 01450000 448,00 24/09/2021 20210B0163376

014102 011101 2021PD0001276  20218L0000794 237-03739-118788 011101.006165/2021 11735236000192 - OBJECTTI SOLUCOES LTDA 01450000 320,00 24/09/2021 20210B0163377

014102 011101 2021PD0001287 202780000504 237-03735-118788 011101.006168/2021 11735236000192 - OBJECTTI SOLUCOES LTDA 01450000 128,00 24/09/2021 20210B0163378

014102 011101 2021PD0001290 2021110009598 237-03739-118788 011101.006164/2021 11735236000192 - OBJECTTI SOLUGOES LTDA 01450000 2.944,00 24/09/2021 20210B0163379

014102 011101 2021PD0001293 2021NL0000779 237-03739-162000 FOLHA - 08/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1000000 227.987,69 20/09/2021 20210B0168590
2021NE0000679 SOCIAL / INSS

014102 011101 2021PD0001204 2021NL0000781 237-03739-162000 FOLHA : 08/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000  489.211,14 20/09/2021 20210B0168591
2021NE0000689 SOCIAL / INSS

014102 011101 2021PD0001295 2021110000870 237-03739-162000 011101.004678/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01000000 6.115,18 31/08/2021 20210B0163380

014102 011101 2021PD0001296 2921 ML000081 237-03739-162000 011101.005822/2021 11735236000192 - OBJECTTI SOLUCOES LTDA 01210000 64,00 26/09/2021 20210B0163381

014102 011101 2021PD0001207 202110000812 237-03735-162000 011101.005820/2021 11735236000192 - OBJECTTI SOLUCOES LTDA 01210000 256,00 26/08/2021 20210B0163382

014102 011101 2021PD0001208 2021110000875 237-03739-162000 011101.005962/2021 63653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRE 01210000 46.926,77 27/09/2021 20210B0159857
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

011101-CASA CIVIL
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/09/2021 a 31/09/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 157

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2021PD0001299 Sgi}k,‘;%%%%ig% 237-03739-162000 011101.005962/2021 é%ggsi)ff?ﬁégm - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01210000 6.234,23 20/09/2021 20210B0159858
014102 011101 2021PD0001300 202110000873 237-03735-162000 011101.005962/2021 (SME3F1A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01210000 680,10 30/12/2021 20210B0159859
014102 011101 2021PD0001301 2021110000878 237-03739-162000 011101.005962/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 2.833,74 30/12/2021 20210B0159860
014102 011101 2021PD0001302  20217L0000814 237-03735-162000 011101.005819/2021 11735236000192 - OBJECTTI SOLUCOES LTDA 01210000 384,00 27/09/2021 20210B0163383
014102 011101 2021PD0001303 202110000815 237-03735-162000 011101.005817/2021 11735236000192 - OBJECTTI SOLUCOES LTDA 01210000 768,00 27/08/2021 20210B0163384
014102 011101 2021PD0001304 2021010000528 237-03739-118788 CONTAS PUB.: 12/2020 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 25.488,74 31/08/2021 20210B0159861
014102 011101 2021PD0001305 202180000829 237-03739-118788 CONTAS PUB.: 12/2020  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01450000 15.435,57 31/08/2021 20210B0159862
014102 011101 2021PD0001306 202110000822 237-03735-162000 011101.004971/2021 65629663291 - RISEUDA NASCIMENTO DE MOURA 01400000 360,00 10/09/2021 20210B0163385
014102 011101 2021PD0001307 2021110000823 237-03739-162000 011101.004971/2021 78736706272 - IVANILDE LIMA MACHADO 01400000 360,00 10/09/2021 20210B0163386
014102 011101 2021PD0001308 202170000824 237-03735-162000 011101.004934/2021 83798480206 - ANDREIA PERES DE JESUS LIMA 01400000 360,00 10/09/2021 20210B0163387
014102 011101 2021PD0001309 gggmégggg‘;fg 237-03739-162000 011101.005943/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01000000 5.107,48 30/09/2021 20210B0163388
014102 011101 2021PD0001310 2021110009825 237-03739-162000 011101.003545/2021 01480521264 - VICTOR BRENO ALMADA GOMES 01400000 264,00 10/09/2021 20210B0163389
014102 011101 2021PD000T311 202170000827 237-03735-162000 011101.004678/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01000000 9.390,27 15/09/2021 20210B0163390
014102 011101 2021PD0001312 2021110000828 237-03735-162000 011101.004953/2021 81001649249 - KATHELEN DE OLIVEIRA BRAZ DOS SANTOS 01400000 364,00 08/09/2021 20210B0163391
014102 011101 2021PD0001313 2021110000829 237-03739-162000 011101.004953/2021 00485835290 - KEILA OLIVEIRA DE FREITAS 01400000 528,00 08/09/2021 20210B0163392
014102 011101 2021PD0001314 202170000839 237-03735-162000 011101.004498/2021 81001649249 - KATHELEN DE OLIVEIRA BRAZ DOS SANTOS 01400000 728,00 08/09/2021 20210B0163393
014102 011101 2021PD0001315 202110000837 237-03735-162000 011101.002579/2021 64738183249 - ALEXANDRE FERREIRA LIMA 01400000 1.080,00 10/09/2021 20210B0165826
014102 011101 2021PD0001316 2021110000832 237-03739-162000 011101.002579/2021 98311530220 - DAYANE BENTES DOS REIS 01400000 1.080,00 10/09/2021 20210B0165827
014102 011101 2021PD0001318 2021710000834 237-03735-649007 FOLHA : 09/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 9.771,72 08/09/2021 20210B0171378
014102 011101 2021PD0001320 202110000836 237-03735-162000 011101.006742/2021 Nggg&%?gf&-&?ﬁﬂ% -COMERCIO E SERVICOS DE 01400000 7.752,00 09/10/2021 20210B0168007
014102 011101 2021PD0001321 2021110000830 237-03739-162000 011101.006742/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01400000 408,00 30/12/2021 20210B0168109
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:Todos

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :011101-CASA CIVIL

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/09/2021 a 31/09/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 157

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2021PD0001322 202170000837 237-03735-162000 011101.005198/2021 00753115263 - RAULLISON SANTOS FARIAS 01400000 330,00 15/09/2021 20210B0167952
014102 011101 2021PD0001323 gggmégggggig 237-03739-162000 011101.006475/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01000000 224944 30/09/2021 20210B0167953
014102 011101 2021PD0001324 2021110000839 237-03739-162000 011101.006967/2021 08713403000190 - RECHE GALDEANO & CIA LTDA 01210000 8.658,00 10/10/2021 20210B0167968
014102 011101 2021PD0001327  20218L0000840 237-03739-118788 011101.006167/2021 11735236000192 - OBJECTTI SOLUCOES LTDA 01450000 64,00 10/10/2021 20210B0167969
014102 011101 2021PD0001328 202780000847 237-03735-118788 011101.005813/2021 11735236000192 - OBJECTTI SOLUCOES LTDA 01450000 256,00 10/10/2021 20210B0167955
014102 011101 2021PD0001329 2021100000842 237-03739-118788 011101.005815/2021 11735236000192 - OBJECTTI SOLUGOES LTDA 01450000 192,00 10/09/2021 20210B0167956
014102 011101 2021PD0001330 gggmégggggﬁ 237-03739-162000 011101.004974/2021 32632720206 - JANIO DE SOUZA ALVES 01400000 198,00 17/09/2021 20210B0174797
014102 011101 2021PD0001331 202110000844 237-0373-162000 011101.006952/2021 éfé%i?64000140 - FIOS TECNOLOGIA DA INFORMAGAO 01210000 2.288,15 14/10/2021 20210B0183657
014102 011101 2021PD0001332 2021110000845 237-03739-162000 011101.006919/2021 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 01210000 16.427,13 14/10/2021 20210B0178265
014102 011101 2021PD0001333 202170000846 237-03735-162000 011101.006924/2021 11735236000192 - OBJECTTI SOLUCOES LTDA 01210000 64,00 14/10/2021 20210B0183658
014102 011101 2021PD0001334 202110000847 237-03735-162000 CONTAS PUB.: 08/2021 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01210000 31.691,88 15/09/2021 20210B0170427
014102 011101 2021PD0001335 2021110000847 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 08/2021 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01210000 17.981,12 15/09/2021 20210B0170428
014102 011101 2021PD0001336 2021710000848 237-03735-162000 011101.005480/2021 78404630291 - SERGIO ALEXANDRE NASCIMENTO RIBEIRC 01400000 264,00 23/09/2021 20210B0174798
014102 011101 2021PD0001337 202110000848 237-03735-162000 011101.004556/2021 83798480206 - ANDREIA PERES DE JESUS LIMA 01400000 600,00 22/09/2021 20210B0174799
014102 011101 2021PD0001338 2021110000857 237-03739-162000 011101.005192/2021 86968246287 - DIEGO BEZERRA PERES 01400000 66,00 22/09/2021 20210B0174800
014102 011101 2021PD0001339 202170000850 237-03735-162000 011101.004980/2021 72996447204 - JOAO LUIZ SOUZA AZEVEDO 01400000 441,00 16/09/2021 20210B0174801
014102 011101 2021PD0001340 202110000852 237-03735-162000 011101.004980/2021 02110323280 - THEREZA THALYTA DE JESUS MARTINS 01400000 396,00 16/09/2021 20210B0174808
014102 011101 2021PD0001341 2021110000853 237-03739-162000 011101.005214/2021 61853089249 - CHRYSTIANNE BRAGA SILVA 01400000 66,00 24/09/2021 20210B0174803
014102 011101 2021PD0001342 202170000854 237-03735-162000 011101.005470/2021 31374360287 - ELY FELETE BARBOSA DE SOUZA 01400000 264,00 16/09/2021 20210B0174807
014102 011101 2021PD0001343 202110000855 237-03735-162000 011101.005470/2021 01480521264 - VICTOR BRENO ALMADA GOMES 01400000 264,00 23/09/2021 20210B0174805
014102 011101 2021PD0001344 2021110000850 237-03739-162000 011101.003797/2021 55886450220 - LIBNA TOBAR DO NASCIMENTO 01400000 480,00 30/09/2021 20210B0174806
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Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgao Superior :Todos

UG Financeira :Todas

¥ UG Favorecida :011101-CASA CIVIL

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/09/2021 a 31/09/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 157

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2021PD0001345  20217L0000857 237-03735-162000 011101.004678/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01000000 9.84548 30/09/2021 20210B0172761
014102 011101 2021PD0001346 2021110000858 237-03735-162000 011101.005193/2021 86968246287 - DIEGO BEZERRA PERES 01400000 264,00 30/09/2021 20210B0182527
014102 011101 2021PD0001347 2021110000859 237-03739-162000 011101.005194/2021 61853089249 - CHRYSTIANNE BRAGA SILVA 01400000 396,00 30/09/2021 20210B0182474
014102 011101 2021PD0001348 202170000860 237-03735-162000 011101.005183/2021 01358955298 - YANNA BRUNA CAVALCANTE DA SILVA 01400000 1.200,00 20/09/2021 20210B0182475
014102 011101 2021PD0001349 gggméggggggé 237-03739-162000 011101.005213/2021 61853089249 - CHRYSTIANNE BRAGA SILVA 01400000 264,00 29/09/2021 20210B0182476
014102 011101 2021PD0001350 2021110009802 237-03739-162000 011101.005183/2021 81063059291 - RAFAEL CASTELO BESSA CARAPEBA 01400000 1.320,00 29/09/2021 20210B0182477
014102 011101 2021PD00013561 2021710000863 237-03735-162000 011101.005746/2021 34725407291 - SIDNEY DE SOUZA CABRAL 01400000 360,00 29/09/2021 20210B0182478
014102 011101 2021PD0001352 202110000864 237-03735-162000 011101.005746/2021 47638575253 - MARIA FREIRE DE SOUZA 01400000 396,00 29/09/2021 20210B0182479
014102 011101 2021PD0001353 2021110000895 237-03739-162000 011101.005100/2021 86968246287 - DIEGO BEZERRA PERES 01400000 528,00 30/09/2021 20210B0182480
014102 011101 2021PD0001354 2021710000866 237-03735-162000 011101.005332/2021 47638575253 - MARIA FREIRE DE SOUZA 01400000 264,00 30/09/2021 20210B0182481
014102 011101 2021PD0001355 5831,5‘;8888%% 237-03739-162000 011101.005855/2021 78404630291 - SERGIO ALEXANDRE NASCIMENTO RIBEIRC 01400000 264,00 29/09/2021 2021080182482
014102 011101 2021PD0001356 2021110000878 237-03739-162000 011101.005177/2021 52516105215 - MARCIA ROBERTA LIMA BEZERRA 01400000 1.320,00 29/09/2021 20210B0182483
014102 011101 2021PD0001367 2021710000867 237-03735-162000 011101.005975/2021 28518640253 - JOSE COUTINHO MARREIRA 01400000 264,00 30/09/2021 20210B0182484
014102 011101 2021PD0001358 202110000874 237-03735-162000 011101.006178/2021 80648363287 - MARKILZE ALVES PEREIRA 01400000 790,00 30/09/2021 20210B0182485
014102 011101 2021PD0001359 2021110000858 237-03739-162000 011101.005125/2021 65665457272 - ADRIANA CRISTINA BATISTA AFONSO 01400000 66,00 30/09/2021 20210B0182486
014102 011101 2021PD0001360 gggmégggggg‘; e 011101.005125/2021 27480003234 - ROSE LENE SERPA DOS SANTOS 01400000 60,00 30/09/2021 20210B0182487
014102 011101 2021PD0001361 202110000875 237-03735-162000 011101.006177/2021 80648363287 - MARKILZE ALVES PEREIRA 01400000 790,00 30/09/2021 20210B0182488
014102 011101 2021PD0001362 2021110000870 237-03739-162000 011101.005125/2021 97538949291 - FLAVIA SOUZA DOS SANTOS 01400000 60,00 30/09/2021 20210B0182489
014102 011101 2021PD0001363  20217L0000871 237-03735-162000 011101.005125/2021 31374360287 - ELY FELETE BARBOSA DE SOUZA 01400000 66,00 30/09/2021 20210B0182490
014102 011101 2021PD0001364 202110000876 237-03735-162000 011101.005178/2021 57359091268 - WELLINGTON DE OLIVEIRA GONCALVES 01400000 720,00 29/09/2021 20210B0182491
014102 011101 2021PD0001365 2021110000877 237-03739-162000 011101.005186/2021 01480521264 - VICTOR BRENO ALMADA GOMES 01400000 264,00 30/09/2021 20210B0182492
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:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

011101-CASA CIVIL
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/09/2021 a 31/09/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 157

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2021PD0001366 585}&‘;8883?3? 237-03739-162000 011101.005186/2021 64836517249 - SUMAIA KALID OSSAMI 01400000 264,00 30/09/2021 20210B0182493
014102 011101 2021PD0001367 gggmégggg%g 237-03739-162000 011101.006201/2021 86968246287 - DIEGO BEZERRA PERES 01400000 504,00 29/09/2021 20210B0182494
014102 011101 2021PD0001368 2021110009880 237-03739-162000 011101.005439/2021 72996447204 - JOAO LUIZ SOUZA AZEVEDO 01400000 588,00 30/09/2021 20210B0182495
014102 011101 2021PD0001369  20217L0000881 237-03735-162000 011101.005439/2021 23381620215 - MARIA CATARINA RODRIGUES PESSOA 01400000 480,00 30/09/2021 20210B0182496
014102 011101 2021PD0001370 202110000882 237-03735-162000 011101.005439/2021 50990292215 - YONE ALVES DE MACEDO 01400000 528,00 30/09/2021 20210B0182497
014102 011101 2021PD0001371 2021110000883 237-03739-162000 011101.005188/2021 59344725268 - CANDIDO ALVIM PEREIRA SOARES JUNIOR 01400000 1.320,00 30/09/2021 20210B0182498
014102 011101 2021PD0001372 202170000884 237-03735-162000 011101.005188/2021 03379052230 - NATASHA DE OLIVEIRA FRANCO 01400000 1.320,00 30/09/2021 20210B0182499
014102 011101 2021PD0001373 202110000885 237-03735-162000 011101.005312/2021 31374360287 - ELY FELETE BARBOSA DE SOUZA 01400000 264,00 29/09/2021 20210B0182500
014102 011101 2021PD0001374 202110000886 237-03739-162000 011101.006416/2021 04819323000162 - KAELE LTDA 01210000 10.434,90 23/10/2021 20210B0183659
014102 011101 2021PD0001375 202170000887 237-03735-162000 011101.005312/2021 01480521264 - VICTOR BRENO ALMADA GOMES 01400000 264,00 29/09/2021 20210B0182501
014102 011101 2021PD0001376 2021110000888 237-03735-162000 011101.005189/2021 01689554231 - DIEGO RABELO DE OLIVEIRA 01400000 1.200,00 29/09/2021 20210B0182502
014102 011101 2021PD0001377 2021110000889 237-03739-162000 011101.005828/2021 82191697291 - KARILENA MESQUITA VIANA 01400000 480,00 29/09/2021 20210B0182503
014102 011101 2021PD0001378 202170000890 237-03735-162000 011101.005311/2021 97538949291 - FLAVIA SOUZA DOS SANTOS 01400000 240,00 30/09/2021 20210B0182504
014102 011101 2021PD0001379 202110000891 237-03735-162000 011101.005189/2021 70428689272 - MARIA DE JESUS GUIMAREAS SILVAPAES 01400000 1.200,00 29/09/2021 20210B0182505
014102 011101 2021PD00013g0 2021110000892 237-03739-162000 011101.005311/2021 23381620215 - MARIA CATARINA RODRIGUES PESSOA 01400000 240,00 30/09/2021 20210B0182506
014102 011101 2021PD0001381 2021710000893 237-03735-162000 011101.005311/2021 50990292215 - YONE ALVES DE MACEDO 01400000 264,00 30/09/2021 20210B0182507
014102 011101 2021PD0001383 2021110000895 237-03735-649007 FOLHA : 09/2021 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 13.703,62 23/09/2021 20210B0182268
014102 011101 2021PD0001422 2021110000895 237-03739-645007 FOLHA : 09/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  2.453.446,11 23/09/2021 20210B0182265
014102 011101 2021PD0001427 202170000901 237-03735-162000 011101.006963/2021 00604122000197 - TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 01210000  261.226,24 23/10/2021 20210B0183660
014102 011101 2021PD0001428 202110000999 237-03735-162000 011101.005181/2021 75648776268 - MESSIAS RODRIGUES DA CONCEICAO 01400000 1.200,00 30/09/2021 20210B0182508
014102 011101 2021PD0001429 2021110000992 237-03739-162000 011101.005179/2021 23030399249 - ALCYNEY FERNANDES RODRIGUES 01400000 1.200,00 30/09/2021 20210B0182509
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011101-CASA CIVIL
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/09/2021 a 31/09/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 157

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2021PD0001432 2021NL0000903 237-03739-162000 011101.006152/2021 01426994000175 - ITACOL COM E SERV DE MATERIAIS DE 01210000 17.413,09 23/10/2021 20210B0183661
2021NE0000169 CONSTRUCAO LTDA EPP
014102 011101 2021PD0001433 2021NL0000903 237-03739-162000 011101.006152/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1210000 884,07 20/10/2021 20210B0183662
2021NE0000169 SOCIAL / INSS
014102 011101 2021PD0001434 gggmégggg?gg 237-03739-162000 011101.006152/2021 gé3;§§77000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01210000 293,53 30/12/2021 20210B0183663
014102 011101 2021PD0001435 202170000903 237-03735-162000 011101.006152/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 978,46 30/12/2021 20210B0183664
014102 011101 2021PD0001440 202110000905 237-0373-162000 011101.006960/2021 01756239000159 - CR OBRAS DA CONSTRUGAO LTDA 01210000 1.909,05 24/09/2021 20210B0183667
014102 011101 2021PD0001441 2021NL0000905 237-03739-162000 011101.006960/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01210000 118,91 20/10/2021 20210B0183665
2021NE0000401 SOCIAL / INSS
014102 011101 2021PD0001448  20217L0000907 237-03739-162000 011101.005184/2021 57359091268 - WELLINGTON DE OLIVEIRA GONCALVES 01400000 1.140,00 30/09/2021 20210B0182510
014102 011101 2021PD0001449 5831&‘;8888222 23408739,162000 011101.005184/2021 01642311294 - VANIA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 01400000 990,00 30/09/2021 20210B0182511
014102 011101 2021PD0001450 2021110000999 237-03739-162000 011101.004557/2021 72996447204 - JOAO LUIZ SOUZA AZEVEDO 01400000 294,00 30/09/2021 20210B0182512
014102 011101 2021PD0001451  20217L0000970 237-03735-162000 011101.004577/2021 78404630291 - SERGIO ALEXANDRE NASCIMENTO RIBEIRC 01400000 264,00 30/09/2021 20210B0182513
014102 011101 2021PD0001452 2027 F00005%1  237-0373-162000 011101.007434/2021 04819323000162 - KAELE LTDA 01210000 521742 27/10/2021 20210B0183666
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . . . 444468918
Total UG Financeira : 4.444.689,18
Total: 4.444.689,18
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